



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01072022-236965
CG-DL-E-01072022-236965

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2819]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 30, 2022/आषाढ़ 9, 1944

No. 2819]

NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 30, 2022/ASHADHA 9, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 जून, 2022

का.आ. 2962(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के पोत परिवहन सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 5107 तारीख 09.12.2021 एवं का.आ. 773 तारीख 17.02.2022 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उपखंड (ii) तारीख 09.12.2021, 17.02.2022 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा NH-752बी (जीरापुर सुसनेर एम. पी. आर. जे. बॉर्डर रोड) (सुसनेर-रि-एलाइनमेंट) के कि.मी. 0+000 से 40+500 कि.मी. तक के लिए भूखण्ड के निर्माण, (चार लेन का बनाने /चौड़ा करने) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन "स्वदेश" में मंगलवार 21 दिसंबर 2021, "फ्री प्रेस" में सोमवार 22 दिसंबर 2021 और "राज एक्सप्रेस" में शुक्रवार 04 मार्च 2022, "प्रदेश टुडे" में गुरुवार 03 मार्च 2022, को प्रकाशित किया गया था

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के अगर मालवा जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-752बी के कि.मी. 0+000 से 40+500 कि.मी. तक (जीरापुर सुसनेर एम. पी. आर. जे. बॉर्डर रोड) (सुसनेर-रि-एलाइनमेंट) के लिए भूखण्ड के निर्माण, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश		जिले का नाम: अगर मालवा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सुसनेर				
	गांव का नाम: सुसनेर				
1	1976	सरकारी	सेड़ा	0.008	मध्यप्रदेश शासन (१९७६)
2	1977/2775	निजी	सिंचित	0.19	पप्पूखाँँ नूरखाँँ पिता न्याजमोहम्मद कनीजाबी पिता न्याजमोहम्मद जाति पिंजारा पता निवासी सुसनेर अगर मालवा मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (१९७७/२७७५/१)
3	1977/2775	निजी	सिंचित	0.173	गनीखाँँ पिता दालुदखाँँ जिन्नतबी पिता दालुदखाँँ जाति मुसलमान पता निवासी सुसनेर अगर मालवा मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (१९७७/२७७५/२/१/१)
4	1985	सरकारी	चरागाह	0.761	मध्यप्रदेश शासन (१९८५/१)
5	1986/1	निजी	असिंचित	0.029	अमानखान पिता सुल्तानखान जाति मुसलमान पता निवासी सुसनेर तहसील सुसनेर अगरमालवा मध्य प्रदेश भूस्वामी (१९८६/१)

6	1987/1	निजी	असिंचित	0.033	अब्दुल मुलतीव उर्फ आरिफ पिता मबूद खान जाति मुसलमान पता निवासी सुसनेर अगरमलवा मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१९८७/१/४/१/१/१)
7	1987/1	निजी	असिंचित	0.0055	शानू मियादाद पिता भय्यू भाई जाति हेला पता निवासी सुसनेर अगरमलवा मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१९८७/१/३/१/१/१/२)
8	1987/1	निजी	असिंचित	0.0055	भय्यू भाई पिता अब्दुल मजीद जाति हेला पता निवासी सुसनेर अगरमलवा मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१९८७/१/३/१/१/२)
9	1987/1/3/2	निजी	सिंचित	0.008	अलीहुसैन पिता अल्लानूर जाति पिंजारा पता निवासी सुसनेर अगरमलवा मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१९८७/१/३/२)
10	1987/1/33	निजी	सिंचित	0.007	बेगमबी पिता अशरफ मंसूरी जाति पिंजारा पता निवासी सुसनेर अगरमलवा मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१९८७/१/३३)
11	1987/2	निजी	सिंचित	0.76	अब्दुल रहमान पिता राजीइमामखाँ जाति पिंजारा पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व बिलमुक्ता 8.84 (१९८७/२/२)
12	2000/1	निजी	सिंचित	0.363	मुमताज इरफान पिता इकबालखाँ जाति पिंजारा पता निवासी सुसनेर तहसील सुसनेर अगरमलवा भूमि स्वामी (२०००/१/२)
13	2000/2	निजी	असिंचित	0.001	शकीला नफिशबी पिता इकबालखाँ रईसाबी बेवा इकबाल जाति पिंजारा पता निवासी सुसनेर तहसील अगरमलवा मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (२०००/२)
14	2000/3	निजी	असिंचित	0.011	नंदलाल पिता नारायण जाति सुतार रामचंद्र पिता भेरुसिंह जाति सोदिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२०००/३)

15	2001	निजी	असिंचित	0.024	माफी ओकाक दरगाह ख्वाजा शाह बाके देह हाजा ग्राम भू- स्वामी व्य.श्री कले. महो, शाजापुर मुक्ता जाति भूमि स्वामी (२००१)
16	2003/5/1	निजी	असिंचित	0.126	जामा मस्जिद कस्बा सुसनेर शब्बीर खान पिता नथ्ये खान शफीक उद्दीन पिता निजामुद्दीन जाति मुसलमान पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२००३/५/१)
17	2005	सरकारी	गोचर	0.023	मध्यप्रदेश शासन (२००५/१)
18	2006	सरकारी	नाला	0.071	मध्यप्रदेश शासन (२००६)
19	2007/1	सरकारी	गोचर	0.086	मध्यप्रदेश शासन (२००७/१)
20	2102	सरकारी	स्कूल	0.232	मध्यप्रदेश शासन (२१०२)
21	2103	सरकारी	रास्ता	0.06	मध्यप्रदेश शासन (२१०३)
22	2104	निजी	असिंचित	0.022	पुष्पा विधवा महावीर प्रसाद महाजन पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२१०४/१/१)
23	2104	निजी	असिंचित	0.018	सचिन कुमार पिता कोमल चंद जाति जैन पता निवासी सुसनेर तहसील सुसनेर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२१०४/१/४/१/१)
24	2104	निजी	असिंचित	0.014	कोमल चंद पिता बापूलाल जाति जैन पता निवासी सुसनेर तहसील सुसनेर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२१०४/१/४/१/२)
25	2104	निजी	असिंचित	0.015	रतनलाल पिता धूरालाल जाति जैन पता अगरमालवा मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२१०४/१/४/२)
26	2104	निजी	असिंचित	0.008	गौरव कुमार पिता प्रदीप कुमार जाति जैन पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२१०४/१/५)

27	2104	निजी	असिंचित	0.019	माणकचंद पिता फुलचंद जाति जैन पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२१०४/१/६)
28	2104	निजी	असिंचित	0.016	मुकेश जैन पिता माणकचंद जैन जाति जैन पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२१०४/१/७)
29	2104	निजी	असिंचित	0.004	जयकुमार पिता मांगिलाल पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२१०४/१/८)
30	2104	निजी	असिंचित	0.005	जयकुमार पिता मांगिलाल पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२१०४/१/९)
31	2104	निजी	असिंचित	0.003	सोनाली पिता नवीन का पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२१०४/१/१०)
32	2104	निजी	असिंचित	0.007	सोनाली पिता नवीन का पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२१०४/१/११)
33	2104	निजी	असिंचित	0.007	आभा पत्नी प्रदीप कुमार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२१०४/१/१२)
34	2104	निजी	असिंचित	0.003	आभा पत्नी प्रदीप कुमार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२१०४/१/१३)
35	2104	निजी	असिंचित	0.015	रतनलाल पिता धूरालाल जाति जैन पता सुसनेर अगरमालवा मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२१०४/१/१४/१/१)
36	2104	निजी	असिंचित	0.003	नर्मदा बाई पत्नी देवराज जी चरपे जाति माली पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२१०४/१/१४/१/२)
37	2104	निजी	असिंचित	0.009	नर्मदा बाई पत्नी देवराज जी चरपे जाति माली पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२१०४/२/३)
38	2104	निजी	असिंचित	0.007	मुकेश पिता माणकचंद जाति जैन पता निवासी सुसनेर तहसील सुसनेर अगर

					मालवा मध्य प्रदेश भूस्वामी (२१०४/१/१४/२)
39	2104	निजी	असिंचित	0.022	तारा जैन पत्नी लोकेन्द्र जैन जाति जैन पता निवासी छावनी आगर मालवा मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२१०४/२/१/१)
40	2104	निजी	असिंचित	0.007	शशिबाला पिता देवराज चरपे जाति ब्राह्मण पता सुसनेर अगरमालवा मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२१०४/२/१/२)
41	2104	निजी	असिंचित	0.009	श्रीमती गिरिजा पत्नी नंदकिशोर जाति सोनी का पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२१०४/२/२)
42	2105	सरकारी	सेडा	0.008	मध्य प्रदेश शासन (2105)
43	2106/1	निजी	असिंचित	0.002	उषादेवी पत्नी नागेश्वर जाति का पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२१०६/१)
44	2106/2/1/2	निजी	असिंचित	0.004	बद्रीलाल पिता भंवरलाल जाति ब्राह्मण पता सुसनेर आगर मालवा मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२१०६/२/१/२)
45	2106/2/2/1	निजी	असिंचित	0.002	संगीता जैन पत्नी अनिल जैन जाति जैन पता सुसनेर आगर मालवा मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२१०६/२/२/१)
46	2106/2/2/2	निजी	असिंचित	0.002	गंगाबाई बेवा मांगिलाल जाति सोंधिया पता सुसनेर आगर मालवा मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२१०६/२/२/२)
47	2107/2	निजी	सिंचित	0.003	मोहनलाल, सोहनलाल पुत्र फुलचंद जाति जैन पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२१०७/२)
48	2107/3	निजी	सिंचित	0.014	ममता परमार पत्नी कनीराम परमार जाति सोंधिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी

					(२१०७/३)
49	2117	सरकारी	चरनोई	0.043	मध्यप्रदेश शासन (२११७)
50	2119/1	सरकारी	चरनोई	0.127	मध्यप्रदेश शासन (२११९/१)
51	2121	सरकारी	नाला	0.015	मध्य प्रदेश शासन (२१२१)
52	2123	सरकारी	नाला	0.006	मध्य प्रदेश शासन (२१२३)
53	2124	सरकारी	चरागाह	0.145	मध्य प्रदेश शासन (२१२४/१)
54	2146/1	निजी	सिंचित	0.031	जानकी मीणा पत्नी देवीलाल जाति मीणा पता सुसनेर आगर मालवा मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२१४६/१)
55	2147	सरकारी	नदी	0.028	मध्य प्रदेश शासन (२१४७)
56	2148	निजी	सिंचित	0.039	मध्य प्रदेश शासन (२१४८/१)
57	2203	निजी	असिंचित	0.028	क्यूम खां जेराबी जायदाबी सायदाबी पिता शकुर खां फातमाबी बेवा शकुर खां जाति मुसलमान पता निवासी सुसनेर आगर मालवा मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२२०३/१)
58	2203	निजी	असिंचित	0.057	छोटीबी बेवा मकबूल खॉ बारीक आरिफ मुबारिक आशिक पिता मकबूल बैतूलबी पिता मकबूल खॉ जाति मुसलमान गफूर खॉ हफीज खॉ पिता लतीफ खॉ जाति मुसलमान, शकीलाबी विधवा लतीफ खॉ, नफीस खॉ, अनीस खॉ पिता लतीफ खॉन जाति मुसलमान पता निवासी सुसनेर आगर मालवा मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२२०३/२)
59	2206	निजी	असिंचित	0.0046	क्यूम खां जेराबी जायदाबी सायदाबी पिता शकुर खां फातमाबी बेवा शकुर खां जाति मुसलमान पता निवासी सुसनेर

					आगर मालवा मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२२०६/१)
60	2206	निजी	असिंचित	0.0094	छोटीबी बेवा मकबूल खॉ बारीक आरिफ मुबारिक आशिक पिता मकबूल बैतूलबी पिता मकबूल खॉ जाति मुसलमान गफूर खॉ हफीज खॉ पिता लतीफ खॉ जाति मुसलमान, शकीलाबी विधवा लतीफ खॉ, नफीस खॉ,अनीस खॉ पिता लतीफ खॉन जाति मुसलमान पता निवासी सुसनेर आगर मालवा मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२२०६/२)
61	2207	सरकारी	नाला	0.022	मध्य प्रदेश शासन (२२०७)
62	2214/1	निजी	असिंचित	0.02	क्यूम खां जेराबी जयदा बी सायदा बी पिता शकुर खां फातमा बी बेवा शकुर खां जाति मुसलमान पता निवासी गांव भूमि स्वामी (२२१४/१)
63	2214/2	निजी	असिंचित	0.041	छोटी बी बेवा मकबुल खां बारिक आरिफ मुबारक आशिक पिता मकबुल बैतुल बी पिता मकबुल खां जाति मुसलमान, गफूर खां हाफिज खां पिता लतीफ खां जाति मुसलमान, शकीला बी बी. लतीफ खां, नफीस खां अनीस खां पिता लतीफ खां जाति मुसलमान, पता सुसनेर आगर मालवा मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२२१४/२)
64	2215	निजी	असिंचित	0.002	क्यूम खां जेराबी जायदाबी सायदाबी पिता शकुर खां फातमाबी बेवा शकुर खां जाति मुसलमान पता निवासी सुसनेर आगर मालवा मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२२१५/१/१)
65	2215	निजी	असिंचित	0.002	छोटीबी बेवा मकबूल खॉ बारीक आरिफ मुबारिक आशिक पिता मकबूल बैतूलबी पिता मकबूल खॉ जाति मुसलमान गफूर खॉ हफीज खॉ पिता लतीफ खॉ जाति मुसलमान, शकीलाबी विधवा लतीफ खॉ, नफीस खॉ,अनीस खॉ पिता लतीफ खॉन जाति मुसलमान पता निवासी सुसनेर आगर मालवा मध्य प्रदेश भूमि स्वामी

					(२२१५/१/२)
66	2216/1/1/1	निजी	सिंचित	0.042	मंगूसिंह पुत्र रतन सिंह जाति सोंधिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२२१६/१/१/१)
67	2217/2	निजी	सिंचित	0.005	जसवंत सिंह, गोकुल सिंह, उमराव सिंह, प्रताप सिंह पिता धनसिंह, भूरीबाई विधवा धनसिंह, मोहनी बाई पिता धनसिंह जाति जैन पता निवासी ग्राम भूस्वामी (२२१७/२)
68	2225/1/1/1	निजी	सिंचित	0.002	भगवती बाई बेवा सोहनलाल जाति ब्राह्मण पता सुसनेर आगर मालवा मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२२२५/१/१/१)
69	2226/1/1	निजी	सिंचित	0.016	रीना बाई पुत्री मांगूसिंह गंगाबाई पिता मांगूसिंह जाति सोंधिया पता सुसनेर आगर मालवा मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२२२६/१/१)
			कुल	3.91	

[फा. सं. CE-RO BPL/30010/36/2018-19/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 30th June, 2022

S.O. 2962(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Shipping Road Transport and Highways, Department of Road Transport And Highways number **S.O. 5107**, dated **09.12.2021**, and **S.O. 773** dated **17.02.2022** published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Widening/Four-Laning, etc.) Maintenance, management and operation of National Highway **NH-752B** on the stretch of land from Km. **0+000** to **40+500** Km. in (**Jirapur Susner MPRJ-Border-Road**) (**Susner-Re-alignment**) in the state of **MADHYA PRADESH**.

And whereas the substance of the said notification has been published in "**Swadesh**" **21 December 2021 Tuesday**, "**Free Press**" **20 December 2021 Monday**, and "**Raj Express**" **04 March 2022 Friday**, "**Pradesh Today**" **03 March 2022 Thursday**, under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances,

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from km. 0+000 to 40+500 km. (Jirapur Susner MPRJ-Border-Road) (Susner-Re-alignment) Of the National Highway NH-752B in the district of AGAR MALWA in the state of MADHYA PRADESH

State: MADHYA PRADESH			District: AGAR MALWA		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Susner				
	Village: Susner				
1	1976	Government	Seda	0.008	Madhyapradesh Government 1976
2	1977/2775	Private	Irrigated	0.19	Pappu Khan Noor Khan Father Nyazmohammed Kanizabi Father Nyazmohammed Caste Pinjara Address Resident Susner Agar Malwa Madhya Pradesh Land Owner 1977/2775/1
3	1977/2775	Private	Irrigated	0.173	Gani Khan Father Dalud Khan Jinnatbi Father Dalud Khan Caste Muslim Address Resident Susner Agar Malwa Madhya Pradesh Land Owner 1977/2775/2/1/1
4	1985	Government	Charagah	0.761	Madhyapradesh Government 1985/1
5	1986/1	Private	NON-Irrigated	0.029	Amankhan Father Sultankhan Caste Musalman Address Resident Susner Tehsil Susner Agarmalwa Madhya Pradesh Land Owner 1986/1
6	1987/1	Private	NON-Irrigated	0.033	Abdul Multiv Urf Aarif Father Mabud khan Caste Musalman Address Resident Susner Agarmalwa Madhya Pradesh Land Owner 1987/1/4/1/1/1
7	1987/1	Private	NON-Irrigated	0.0055	Shanu Miyadad Father Bhayyu Bhai Caste Hela Address Resident Susner Agarmalwa Madhya Pradesh Land Owner 1987/1/3/1/1/1/2
8	1987/1	Private	NON-Irrigated	0.0055	Bhayyu Bhai Father Abdul Majid Caste Hela Address Resident Susner Agarmalwa Madhya Pradesh Land

					Owner 1987/1/3/1/1/2
9	1987/1/3/2	Private	irrigated	0.008	Alihussain Father Allanoor Caste Pinjara Address Resident Susner Agarmalwa Madhya Pradesh Land Owner 1987/1/3/2
10	1987/1/33	Private	irrigated	0.007	Begambee Father Asharaf Mansuri Caste Pinjara Address Resident Susner Agarmalwa Madhya Pradesh Land Owner 1987/1/33
11	1987/2	Private	Irrigated	0.76	Abdul Rahman Father Rajimam Khan Caste Pinjara Address Resident Village Land Owner Land Revenue Billmukta 8.84 1987/2/2
12	2000/1	Private	Irrigated	0.363	Mumtaz Irfan father Iqbal Khan caste Pinjara address resident Susner Tahsil Susner Agarmalwa land owner 2000/1/2
13	2000/2	Private	Non Irrigated	0.001	Shakeela Nafishbi Father Iqbal Khan Raisabi Widow Iqbal Caste Pinjara Address Resident Susner Tehsil Agarmalwa Madhya Pradesh Land Owner 2000/2
14	2000/3	Private	Non Irrigated	0.011	Nandlal Father Narayan Caste Sutar Ramchandra Father Bherusinh Caste Sodiya Address Resident Village Land Owner 2000/3
15	2001	Private	Non Irrigated	0.024	Mafi Okak Dargah Khwaja Shah Bake Deh Haja Village Land Owner Vy shree Kale. Maho, Shajapur Free caste land owner 2001
16	2003/5/1	Private	NON-Irrigated	0.126	Jama Masjid Kasba Susner Shabbir Khan Father Naththe Khan Shafikuddin Father Nijamuddin Caste Musalman Address Resident Gram Land Owner 2003/5/1
17	2005	Government	Gochar	0.023	Madhyapradesh Government 2005/1
18	2006	Government	Nala	0.071	Madhyapradesh Government 2006
19	2007/1	Government	Gochar	0.086	Madhyapradesh Government 2007/1
20	2102	Government	School	0.232	Madhyapradesh Government

					2102
21	2103	Government	Rasta	0.06	Madhyapradesh Government 2103
22	2104	Private	NON-Irrigated	0.022	Pushpa Vidhwa Mahaveer Prasad Mahajan Address Resident Gram Land Owner 2104/1/1
23	2104	Private	NON-Irrigated	0.018	Sachin Kumar Father Komal Chand Caste Jain Address Resident Susner Teshil Susner madhya Pradesh Land Owner 2104/1/4/1/1
24	2104	Private	NON-Irrigated	0.014	Komal Chand father Bapulal Caste Jain Address Resident Susner Teshil Susner madhya Pradesh Land Owner 2104/1/4/1/2
25	2104	Private	NON-Irrigated	0.015	Ratanlal Father DhuralalCaste Jain Address Agarmalwa madhya Pradesh Land Owner 2104/1/4/2
26	2104	Private	NON-Irrigated	0.008	Gourav Kumar Father Pradeep Kumar Caste Jain Address Resident Village Land Owner 2104/1/5
27	2104	Private	NON-Irrigated	0.019	Manakchand Father Fulchand Caste Jain Address Resident Village Land Owner 2104/1/6
28	2104	Private	NON-Irrigated	0.016	Mukesh jain Father Manakchand Jain Caste Jain Address Resident Village Land Owner 2104/1/7
29	2104	Private	NON-Irrigated	0.004	Jaikumar Father Mangilal Address Resident Village Land Owner 2104/1/8
30	2104	Private	NON-Irrigated	0.005	Jaikumar Father Mangilal Address Resident Village Land Owner 2104/1/9
31	2104	Private	NON-Irrigated	0.003	Sonali Father Navin Address Resident Village Land Owner 2104/1/10
32	2104	Private	NON-Irrigated	0.007	Sonali Father Navin Address Resident Village Land Owner 2104/1/11
33	2104	Private	NON-Irrigated	0.007	Aabha Wife Pradeep Kumar Address Resident Village Land Owner 2104/1/12

34	2104	Private	NON-Irrigated	0.003	Aabha Wife Pradeep Kumar Address Resident Village Land Owner 2104/1/13
35	2104	Private	NON-Irrigated	0.015	Ratanlal Father Dhuralal Caste Jain Address Susner Agarmalwa Madhya Pradesh Land Owner 2104/1/14/1/1
36	2104	Private	NON-Irrigated	0.003	Narmada Bai Wife Devraj ji Charpe Caste mali Address Resident Village Land Owner 2104/1/14/1/2
37	2104	Private	NON-Irrigated	0.009	Narmada Bai Wife Devraj ji Charpe Caste mali Address Resident Village Land Owner 2104/2/3
38	2104	Private	NON-Irrigated	0.007	Mukesh Father Manakchand Caste Jain Address Resident Susner Tehsil Susner Agar malwa Madhya Pradesh Land Owner 2104/1/14/2
39	2104	Private	NON-Irrigated	0.022	Tara Jain Wife Lokendra Jain Caste Jain Address Resident Chhawani Agar malwa Madhya Pradesh Land Owner 2104/2/1/1
40	2104	Private	NON-Irrigated	0.007	Shashibala Father Devraj Charpe Caste Brahman Address Susner Agarmalwa Madhya Pradesh Land Owner 2104/2/1/2
41	2104	Private	NON-Irrigated	0.009	Shrimati Girja Wife Nandkishore Caste Soni Address Resident Village Land Owner 2104/2/2
42	2105	Government	seda	0.008	Madhya Pradesh Shashan 2105
43	2106/1	Private	NON-Irrigated	0.002	Ushadevi Wife Nageshwar Caste nai Address Resident Village Land Owner 2106/1
44	2106/2/1/2	Private	NON-Irrigated	0.004	Badrilal Father Bhanwarlal caste Brahman Address Susner Agar malwa Madhya Pradesh Land owner 2106/2/1/2
45	2106/2/2/1	Private	NON-Irrigated	0.002	Sangeeta Jain Wife Anil Jain Caste Jain Address Susner Agar malwa Madhya Pradesh Land owner 2106/2/2/1
46	2106/2/2/2	Private	NON-Irrigated	0.002	Gangabai Beva mangilal Caste Sondhiya Address Susner Agar malwa Madhya Pradesh Land owner 2106/2/2/2

47	2107/2	Private	irrigated	0.003	Mohanlal, Sohanlal S/O Fulchand Caste Jain Address Resident Village Land owner 2107/2
48	2107/3	Private	irrigated	0.014	Mamata Parmar Wife Kaniram Parmar Caste Sondhiya Address Resident Village Land owner 2107/3
49	2117	Government	Charnoi	0.043	Madhyapradesh Government 2117
50	2119/1	Government	Charnoi	0.127	Madhyapradesh Government 2119/1
51	2121	Government	Nala	0.015	Madhya Pradesh Government 2121
52	2123	Government	Nala	0.006	Madhya Pradesh Shashan 2123
53	2124	Government	Charagah	0.145	Madhya Pradesh Government 2124/1
54	2146/1	Private	irrigated	0.031	Janki Meena Wife Devilal Caste Meena Address Susner Agar Malwa Madhya Pradesh Land owner 2146/1
55	2147	Government	River	0.028	Madhya Pradesh Government 2147
56	2148	Private	Irrigated	0.039	Madhya Pradesh Shashan 2148/1
57	2203	Private	Non Irrigated	0.028	Qum Khan Jerabi Jayadabi Syedabi Father Shakur Khan Fatmabi Widow Shakur Khan Caste Muslim Address Resident Susner Agar Malwa Madhya Pradesh Land Owner 2203/1
58	2203	Private	Non Irrigated	0.057	Chhotibi Widow Maqbool Khan Barik, Arif, Mubarik, Aashik Father Maqbool Khan, Betulbi Father Maqbool Khan Caste Muslim Ghafoor Khan Hafeez Khan Father Latif Khan Caste Muslim Shakeelabi Widow Latif Khan, Nafis Khan, Anees Khan Father Latif Khan Land Owner Muslim Address Resident Susner Agar Malwa Madhya Pradesh Land Owner 2203/2
59	2206	Private	Non Irrigated	0.0046	Qum Khan Jerabi Jayadabi Syedabi Father Shakur Khan Fatmabi Widow Shakur Khan Caste Muslim Address Resident Susner Agar Malwa Madhya Pradesh Land Owner 2206/1

60	2206	Private	Non Irrigated	0.0094	Chhotibi Widow Maqbool Khan Barik, Arif, Mubarik, Aashik Father Maqbool Khan, Betulbi Father Maqbool Khan Caste Muslim Ghafoor Khan Hafeez Khan Father Latif Khan Caste Muslim Shakeelabi Widow Latif Khan, Nafis Khan, Anees Khan Father Latif Khan Land Owner Muslim Address Resident Susner Agar Malwa Madhya Pradesh Land Owner 2206/2
61	2207	Government	Nala	0.022	Madhya Pradesh Government 2207
62	2214/1	Private	NON-Irrigated	0.02	Kyumkha Jerabi Jayada Bee Sayada Bee Father Sakur Khaan Fatama Bee Beva Sakur Khaan Caste Musalman Address Resident Village Land owner 2214/1
63	2214/2	Private	NON-Irrigated	0.041	Chhoti Bee Beva Makbul Khaan Barik Aarif Mubarik Aashik Father Makbul Baitul Bee Father Makbul Khaan Caste Musalman, Gafur Khaan Hafij Khaan Father Latif Khaan Caste Musalman, Shakila Bee Vi. Latif Khaan, Nafis Khaan Aanis Khaan Father Latif Khaan Caste Musalman, Address Susner Agar malwa Madhya Pradesh Land owner 2214/2
64	2215	Private	Non Irrigated	0.002	Qum Khan Jerabi Jayadabi Syedabi Father Shakur Khan Fatmabi Widow Shakur Khan Caste Muslim Address Resident Susner Agar Malwa Madhya Pradesh Land Owner 2215/1/1
65	2215	Private	Non Irrigated	0.002	Chhotibi Widow Maqbool Khan Barik, Arif, Mubarik, Aashik Father Maqbool Khan, Betulbi Father Maqbool Khan Caste Muslim Ghafoor Khan Hafeez Khan Father Latif Khan Caste Muslim Shakeelabi Widow Latif Khan, Nafis Khan, Anees Khan Father Latif Khan Land Owner Muslim Address Resident Susner Agar Malwa Madhya Pradesh Land Owner 2215/1/2
66	2216/1/1/1	Private	irrigated	0.042	Mangusingh S/O Ratan singh Caste Sondhiya Address Resident Village Land Owner 2216/1/1/1
67	2217/2	Private	irrigated	0.005	Jaswant Singh, Gokul singh, Umrao Singh, Pratap Singh Father Dhansingh, bhuribai Vidhwa Dhansingh, Mohani bai Father Dhansingh Caste Jain Address Resident Village Land Owner

					2217/2
68	2225/1/1/1	Private	irrigated	0.002	Bhagwati Bai Beva Sohanlal Caste Brahaman Address Susner Agar Malwa Madhya Pradesh Land owner 2225/1/1/1
69	2226/1/1	Private	irrigated	0.016	Reena Bai Doughter Mangusingh Gangabai Father Mangusingh caste Sondhiya Address Susner Agar malwa madhya Pradesh Land owner 2226/1/1
			TOTAL	3.91	

[F. No. CE-RO BPL/30010/36/2018-19/3D]

RAJESH GUPTA, Director